HMO1002 数字实时多功能示波器
50MHz /100MHz带宽
  HMO 系列示波器特点
◆ 1G/s 实时采样，低噪声快速 A/D 转换器
◆ lMPts 存储深度，      放大可达 50000:1
◆ 标配混合信号示波器功能（MSO），需配 HO3508 逻辑探头使用（8 通道）；带教育模
板功能
◆ 八合一功能，标配内置函数发生器、毫伏表、电容 / 电感 / 半导体等 ASA 元器件测试、

◇ 通过 / 失败模板测试
◇ 垂直灵敏度：1mV/div，偏置控制 ±0.2 ～ ±20V
◇ X 轴显示范围：12 格；Y 轴显示范围：20 格 ( 虚拟屏幕 )
◇ 触发模式：边沿，视频，脉宽，逻辑，延迟，事件
◇ 6 位计数器，自动测量，方程式编辑器，比率游标，
      FFT 频谱分析
◇ 6.5"TFTVGA 彩色显示，DVI 数字视频接口输出
◇ 低噪声风扇
◇ 3 个 USB 端口：U 盘存储，打印和遥控，
      可选 IEEE-488 或网口 /USB 接口
选件
HOO10   串行解码模块
HZO20    无源高压探头（400MHz）
HZO30    有源高频探头（1GHz）
HO3508      8 通道逻辑探头
OIDP50      50MHz,6500kV 差分探头
OIHVP15HF     50MHz,30kV 高压探头
HO730        以太网 /USB 接口
HZO50       交直流小电流探头，30A
HZO51       交直流大电流探头，1000A
E3N             DC ～ 100kHz,140A 电流探头
OIDP100   100MHz,6500kV 差分探头
HZ46          19" 安装机架（4RU）
HMO3522/3524
2/4通道 350MHz混合信号示波器（MSO）
标配

   HMO1002：50MHz 数字实时多功能示波器
       HMO1002：100MHz 数字实时多功能示波器（含 HOO512，RTC1002+RTC-B221）
标准配置：
       电源线、操作手册、每通道 1 根电压探头、CD 软件
选件：
   HZO50：100kHz，30A，交直流小电流探头
       HZO51：20kHz，1000A，交直流大电流探头
       HZ22    ：50Ω 阻抗匹配器
       HO3508：8 通道逻辑探头
       HZO20：1000:1，400MHz，1000Vrms 高压探头
       HZO41：800MHz 有源差分探头
*1 HMO1002 仅为加、减、乘、除
       OI8100：100M，600V 无源高阻抗探头
       IHVP250：100:1，250MHz，2000V 高压探头
       HZ109：1:1/10:1，30/40MHz 差分探头
       OIDP-50：50MHz，6500V 高压差分探头
       OIDP-100：100MHz，6500V 高压差分探头
       OIDP-20K：20MHz,20KV 超高压差分探头